
國立雲林科技大學  機械工程系

畢業生 問卷調查

親愛的同學您好：

本問卷為國立雲林科技大學 機械工程系 欲瞭解您在本系修業過程中，培養您具備相關核心能力之看法，以作為本系制訂教育目標、培養學生核心能力之參考。

您的寶貴意見，對於本系學生核心能力培養的制訂將具關鍵的影響。非常感謝您抽空填寫此份問卷，並祝您身體健康、萬事如意。

國立雲林科技大學  機械工程系
	請依下列項目勾選：
1：極低 2：低 3：中等 4：高 5：極高
	本項能力之重要性
	本系畢業生達成度

	項目
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5

	教育目標項目:使學生具有理論與實務能力之機械工程專業人才
	請於下方空格內打v
	請於下方空格內打v

	1.培育學生具有基礎科學及實務應用之能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.培育學生熟悉機械工程學理與相關技術。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.培育學生具有永續學習之精神並具有社會責任感。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	學生核心能力:
	請於下方空格內打v
	請於下方空格內打v

	1.具備基礎數學與科學分析及應用之能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.具備基本機械學理分析、機械相關軟硬體實作技術、工程元件及系統設計與製造之能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.具備設計與執行實驗、分析與解釋數據、發現問題及針對問題做完整報告之能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.具有積極創新研發、多元思考及處理問題之能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.具有閱讀外文技術報告及吸取科技新知之能力。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.具有負責的工作態度與團隊合作之精神。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.具有專業倫理及社會責任之觀念。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


◎姓名：

◎學號：

◎畢業年月：　　　年　　　月

◎聯絡電話/手機：
◎E-mail：

◎對於本所提供的課程，您覺得是否需再多增設其它專業課程或加強專業能力？

□否     □是，請列舉：課程名稱                     ；專業能力                     
◎其它建議：                                                                        
109.4.16 108學年度第2學期第2次系務會議決議


101.4.23　101學年度第10次系務會議決議


99.11.4　99學年度第6次系務會議決議


99.1.14　98學年度第7次系務會議決議











